

رئییسی به دعوت رسمی پوتین راهی مسکو می‌شود

سید ابراهیم رئیسی رئیس جمهور کشورمان صبح پنجشنبه به دعوت رسمی ولادیمیر پوتین رئیس‌جمهور روسیه در راس یک هیأت عالی‌رتبه سیاسی - اقتصادی راهی مسکو می‌شود.

رایزنی درخصوص مسائل دوجانبه ازجمله تعاملات اقتصادی و نیز گفت‌وگو درخصوص موضوعات منطقه‌ای و بین‌المللی به‌ویژه موضوع فلسطین و تحولات غزه اصلی‌ترین دستور کار رئیس‌جمهور در این سفر یک‌روزه خواهد بود.

طرح حمایت از گزارشگران فساد اصلاح شد

نمایندگان مجلس شورای اسلامی با اصلاح طرح یک‌فوریته حمایت از گزارشگران فسادموافقت کردند.

نمایندگان در نشست علنی ۱۴آذر مجلس شورای اسلامی با اصلاح ماده ۱۵طرح یک‌فوریته حمایت از گزارشگران فساداعاده‌شده از شورای نگهبان موافقت کردند.

ماده ۱۵- درصورتی که گزارشگر، گزارش و اسناد مربوط به آن را تنها در سامانه، ثبت و بارگذاری کرده و آن را علنی نکرده باشد، به اتهام جرائمی از قبیل افترا یا جرم موضوع ماده ۶۹۸ کتاب پنجم قانون مجازات اسلامی، تعزیرات و مجازات‌های بازدارنده یا افشای اسناد محرمانه قابل تعقیب نیست، مگر اینکه فساد کشف نشود و سوءنیت گزارشگر نیز اثبات شود. در هر صورت گزارشگر مجاز به انتشار یا افشای مفادگزارش خود نیست.

تلاش‌های بی‌ثمر مسیح علینژاد علیه مردم ایران

فیلم منتشرشده از دست و پا زدن مسیح علینژاد برای تحریم ورزش ایران باتازب گسترده‌ای در شبکه‌های اجتماعی داشته است.به تازگی ویدئویی از مسیح علی‌نژاد در فضای مجازی منتشر شده که با واکنش‌های منفی گسترده کاربران در شبکه‌های اجتماعی مواجه شده است. این چهره ضدایرانی و وطن‌فروش در نشست با مقامات آلمان در برلین خواستار تحریم دلخوشی‌های مردم ایران ازجمله مسابقات ورزشی شد.

ممنوعیت استفاده از مازوت در کارخانه‌های سیمان نزدیک کلان‌شهرها

دبیر انجمن صنفی صنعت سیمان کشور گفت: «کارخانه‌های سیمان که نزدیک کلان‌شهرها قرار دارند مازوت استفاده نمی‌کنند و به‌صورت محدود از سهمیه‌گازخوداستفاده‌می‌کنند.»

علی‌اکبر الوندیان با اعلام این نکته، گفت: «آن دسته از کارخانه‌هایی که از کلان‌شهرها فاصله دارند، اگر با قطع گاز روبه‌روشوند،از سوخت مازوت استفاده می‌کنند و در غیر این صورت موقتاً تولید را متوقف می‌کنند. در حال حاضر تعدادی از کارخانه‌های سیمان تعطیل کرده‌اندو برخی دیگر به‌صورت محدود از سهمیه‌گاز خود استفاده می‌کنند.»دبیر انجمن صنفی صنعت سیمان کشور در خصوص هزینه‌های بالای استفاده از سوخت مازوت برای کارخانه‌ها، گفت: «قرار بود مازوت با قیمت گاز در اختیار واحدهای تولیدی قرار بگیرد اما هزینه‌های حمل‌ونقل باعث می‌شود استفاده از این سوخت برای کارخانه‌ها دوتاسه برابر قیمت گازتمام‌شود،همین امر باعث شده است کارخانه‌ها تمایلی به استفاده از مازوت نداشته باشند و در صورت نبود گاز خط تولید را متوقف می‌کنند.»الوندیان با اشاره به اینکه میزان آلایندگی نیروگاه‌هایی‌که از مازوت استفاده می‌کنند بیش از کارخانه‌های سیمان است، گفت: «باتوجه به آلایندگی هوا، محیط زیست نظارت لازم را بر عملکرد کارخانه‌ها دارد و آن دسته از کارخانه‌هایی که نزدیک کلان‌شهرها هستند به‌هیچ عنوان از سوخت مازوت استفاده‌نمی‌کنند.»

رئیس جمهور در جریان تقدیم کلیات لایحه بودجه در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی:

اصلاح ساختار بودجه وانضباط مالی در دستور کار است

➡ در بودجه سال ۱۴۰۳ تلاش شده واقعیت‌ها دیده شود. دولت و مجلس تولید را در دستور کار دارند



است. دولت‌ها مکلف به مولدسازی بوده‌اند اما درآمدی‌ازاین‌جهت‌کسب‌نشده‌است.»

وی با تصریح به اینکه مبارزه با فقر و فاصله طبقاتی در دولت دنبال می‌شود، گفت: «کشور به کارگاه‌های فعال در حوزه‌های مختلف تبدیل شده است. پیشرفت کشور یک انتخاب نیست، بلکه یک ضرورت اجتناب‌ناپذیر است و همه باید با استفاده از ظرفیت‌های متعدد و گوناگون برای پیشرفت کشور تلاش کنیم تاگره از زندگی مردم گشوده شود. انتظار مردم از مسئولان و دست‌اندرکاران این است که به متن‌پیرداندواز حاشیه‌پرهیزکنند. متن‌یعنی خدمت به‌مردموگره‌گشایی‌ازمشکلات‌آنان.»

کاهش نرخ بیکاری، رشد آمار اشتغال، رسیدن آمار شرکت‌های دانش بنیان به ۱۰هزار، آمار دو میلیارد لاری صادرات محصول دانش بنیان، اقدامات دولت در حوزه‌های مسکن، شهرسازی، مسیری‌های جاده‌ای شمال و جنوب و شرق و غرب ازجمله موارد مورد اشاره رئیسی‌بود.

اصلاح ساختار بودجه و انضباط مالی در دستورکار دولت‌است

وی همچنین گفت: «ما در بودجه تلاش کردیم در جهت رفع ناترازی‌های صندوق‌های بازنشستگی، ناترازی در انرژی، ناترازی در بانک‌ها و غیره گام برداریم. اصلاح ساختار بودجه و انضباط مالی در دستورکار دولت بوده و هست. با تکیه بر رشد اقتصادی ۸درصدکه درسیاست‌های ابلاغی مقام معظم رهبری برنامه‌ریزی کرده‌ایم، درسه‌ماهه ابتدای امسال شاهد رشد ۷درصدی اقتصاد هستیم. آمارها از حوزه‌های مختلف نشان می‌دهد این وضعیت رشد اقتصادی‌تا پایان سال باگذشته متفاوت خواهد بود. هدف‌گذاری ما رشد اقتصادی ۸درصد است و بنا بر آن برنامه‌ریزی کرده‌ایم. توجه عدالت در پرداخت‌ها در سطح استانی و ملی، توجه به نقش مردم در اقتصاد و فعال کردن اقتصاد خصوصی و تعاونی ازجمله موارد مدنظر در

بودجه‌است.»

وی درباره میزان مالیات در بودجه سال آینده گفت: «در روزهای اخیر برخی تصور کردند مالیات حقوق‌بگیران افزایش خواهد یافت. نه، اینطور نیست ودر بودجه سال آینده به‌آنانی‌که فرار مالیاتی دارند، توجه شده است. فرارهای مالیاتی مدنظر هستندوهیچ پایه مالیاتی جدید در بودجه سال آینده وجود ندارد و بلکه جلوگیری از فرارهای مالیاتی و دفاع از حقوق مردم مدنظر است. پیگیری‌های نمایندگان در اجرای دقیق و سریع قانون مؤثر است ولی نباید شجاعت را از مدیران بگیرد. یک مدیر باید با جسارت قانون را اجرا و موانع را رفع کند. نظارت و اجرا اگر در جای خود باشد در رفاه، افزایش سرمایه اجتماعی و رضایتمندی مردم مؤثر خواهد بود. ما می‌توانیم گام‌های برداشته‌نشده و با عقب‌ماندگی‌هایی را که داشته‌ایم، جبران کنیم. نگاه‌مان «ما می‌توانیم» است وظرفیت‌های متعدد وگوناگون کشورمی‌تواند بسیاری ازگره‌هارا باز کنند.»

شاهد پیروزی فلسطینی‌ها و نابودی اسرائیلی‌ها خواهیم‌بود

رئیس‌جمهور در ادامه سخنان خودبا اشاره به وقایع اخیر در غزه و جنایت رژیم صهیونیستی علیه مردم فلسطین، افزود: «آمریکا و غربی‌ها چگونه می‌خواهند در مقابل خدا، وجدان و تاریخ پاسخگو باشند؟ تأسف‌بارتر اینکه سازمان‌ها و نهادهای بین‌المللی که متکفل دفاع از مظلوم هستند، کارآمدی خود را مقابل نظام سلطه و قدرت آمریکا از دست دادند، اما ناامید نیستیم و معتقدیم ملت‌ها امروز به‌پا خاسته‌اند و حقوق بشر، اجرای عدالت و نظم نوین جهانی را فریاد می‌زنند، همچنانی که خداوند به حکومت‌ فرعون در زمان حضرت موسی(ع) پایان داد، باور داریم شهادت زنان و کودکان فلسطینی به حکومت جعلی رژیم صهیونیستی پایان خواهد داد و ما شاهد پیروزی فلسطینی‌ها و نابودی اسرائیلی‌ها خواهیم‌بود.»

رئیس‌جمهور در ادامه، درباره مسئله مطرح‌شده در نشست درباره موضوع معیشت مردم با تأکید بر اینکه دولت سفره و زندگی مردم را یکی از اولویت‌های جدی خود می‌داند، افزود: «نمایندگان مجلس نیز در این زمینه محل مرجعه مردم هستند. بنابراین، قطعاً معیشت مردم جزو اولویت‌های آنهاست. محور نگاه و عمل دولت این است که معیشت مردم چنان سهل شود که برای مردم کاملاً محسوس و ملموس باشد. امیدوارم مجموع اقداماتی که ما و شما و همه دست‌اندرکاران در سراسر کشور انجام می‌دهیم به این بینجامد که ان‌شاءالله وضع معیشتی مردم روز به روز بهتر و زندگی بر مردم آسان‌تر شود.»

رئیس‌جمهور در ادامه، درباره مسئله مطرح‌شده در نشست درباره موضوع معیشت مردم با تأکید بر اینکه دولت سفره و زندگی مردم را یکی از اولویت‌های جدی خود می‌داند، افزود: «نمایندگان مجلس نیز در این زمینه محل مرجعه مردم هستند. بنابراین، قطعاً معیشت مردم جزو اولویت‌های آنهاست. محور نگاه و عمل دولت این است که معیشت مردم چنان سهل شود که برای مردم کاملاً محسوس و ملموس باشد. امیدوارم مجموع اقداماتی که ما و شما و همه دست‌اندرکاران در سراسر کشور انجام می‌دهیم به این بینجامد که ان‌شاءالله وضع معیشتی مردم روز به روز بهتر و زندگی بر مردم آسان‌تر شود.»

رئیس‌جمهور در ادامه، درباره مسئله مطرح‌شده در نشست درباره موضوع معیشت مردم با تأکید بر اینکه دولت سفره و زندگی مردم را یکی از اولویت‌های جدی خود می‌داند، افزود: «نمایندگان مجلس نیز در این زمینه محل مرجعه مردم هستند. بنابراین، قطعاً معیشت مردم جزو اولویت‌های آنهاست. محور نگاه و عمل دولت این است که معیشت مردم چنان سهل شود که برای مردم کاملاً محسوس و ملموس باشد. امیدوارم مجموع اقداماتی که ما و شما و همه دست‌اندرکاران در سراسر کشور انجام می‌دهیم به این بینجامد که ان‌شاءالله وضع معیشتی مردم روز به روز بهتر و زندگی بر مردم آسان‌تر شود.»

رئیس‌جمهور در ادامه، درباره مسئله مطرح‌شده در نشست درباره موضوع معیشت مردم با تأکید بر اینکه دولت سفره و زندگی مردم را یکی از اولویت‌های جدی خود می‌داند، افزود: «نمایندگان مجلس نیز در این زمینه محل مرجعه مردم هستند. بنابراین، قطعاً معیشت مردم جزو اولویت‌های آنهاست. محور نگاه و عمل دولت این است که معیشت مردم چنان سهل شود که برای مردم کاملاً محسوس و ملموس باشد. امیدوارم مجموع اقداماتی که ما و شما و همه دست‌اندرکاران در سراسر کشور انجام می‌دهیم به این بینجامد که ان‌شاءالله وضع معیشتی مردم روز به روز بهتر و زندگی بر مردم آسان‌تر شود.»

دیدار دریادار ایرانی با وزیر دفاع و فرمانده نیروی دریایی آذربایجان



دریادار شهرام ایرانی، فرمانده نیروی دریایی ارتش، که در چارچوب همکاری‌های دوجانبه ایران و آذربایجان به این کشور سفر کرده است، با ذاکر حسن‌اف، وزیر دفاع جمهوری آذربایجان، دیدار و گفت‌وگو کرد.

فرمانده نیروی دریایی ارتش کشورمان در این سفر همچنین با فرمانده نیروی دریایی جمهوری آذربایجان به‌گفت‌وگو نشست.

وی در ادامه از یگان‌های نظامی آموزش نظامی این کشور بازدید کرد.

فرمانده نیروی دریایی ارتش در بدو ورود به کشور آذربایجان با بیان اینکه این کشور مسلمان دوست و همسایه ما است، گفت: قطعاً اهداف اصلی ما در این سفر تعمیق روابطمان در حوزه دیپلماسی دفاعی و به‌خصوص دیپلماسی دریایی است.

امیر دریادار ایرانی افزود: «از دیگر اهداف این سفر می‌توان به افزایش مراودات در همه سطوح به‌ویژه در حوزه‌های مشترک از قبیل آموزش، برگزاری تمرینات و رزمایش‌ها، برگزاری مسابقات نظامی و اجرای گشت‌های مشترک دریایی اشاره کرد.»

واکنش کنعانی به ادعای انگلیس درباره ارتباط ایران با حملات در دریای سرخ
گروه‌های مقاومت در منطقه از ایران دستور نمی‌گیرند



سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان در پاسخ به ادعای دولت انگلیس علیه ایران در ارتباط با حملات صورت‌گرفته در دریای سرخ گفت: «گروه‌های مقاومت در منطقه از ایران دستور نمی‌گیرند.»

ناصر کنعانی ضمن رد اتهام بی‌پایه و اساس دولت انگلیس در مورد ارتباط ایران با حملات صورت‌گرفته در دریای سرخ، گفت: «این ادعاها با اهداف خاص سیاسی مطرح می‌شوند و حاکی از تلاش مقامات انگلیس برای وارونه‌نمایی واقعیت‌های منطقه و نیز بیانگر تأثیرپذیری آنها از ترجیحات طرف‌های ثالث ازجمله رژیم کودک‌کش صهیونیستی است.»

سخنگوی وزارت امور خارجه با ملت‌گفت: «شما در حوزه انتخاباتیه مورد سؤال مردم هستید و ما هم غیرسازنده برخی مقامات انگلیسی که خود عاملی برای تهدید صلح و ثبات منطقه‌ای و بین‌المللی است، تأکید کرد: «همانطور که قبلاً به صراحت اعلام کرده‌ایم، گروه‌های مقاومت در منطقه برای مقابله و پاسخ‌گویی به جنایات جنگی و نسل‌کشی رژیم کودک‌کش صهیونیستی از جمهوری اسلامی ایران دستور نمی‌گیرند. این گروه‌ها به تشخیص خود و براساس اصول و اولویت‌ها و منافع کشور و مردمشان تصمیم می‌گیرند و عمل می‌کنند.»

کنعانی به مقامات انگلیس توصیه کرد به جای اتهام‌زنی‌های بی‌پایه و اساس، جنایات رژیم اشغالگر صهیونیستی را محکوم و تلاش خود را صرف توقف جنایات جنگی این رژیم علیه شهروندان و زنان و کودکان فلسطین و تسهیل ارائه کمک‌های بشردوستانه وفق مقررات و مسئولیت‌های بین‌المللی کنند. پیش‌تر دولت انگلیس با طرح ادعایی، حملات صورت‌گرفته در دریای سرخ را با ایران مرتبط دانسته بود.

رئیس‌جمهور با اعلام این خبر که بیش از ۶۰۰۰ واحد صنعتی تعطیل و نیمه‌تعطیل وارد چرخه تولید شده است، ادامه داد: «تولید در اقتصاد مقاومتی مسئله اول و شعار سال است. دولت و مجلس نیز تولید را در دستور کار دارند تا تولیدکننده با مشکل مواجه نشود.»

رئیس‌جمهور با اعلام این خبر که بیش از ۶۰۰۰ واحد صنعتی تعطیل و نیمه‌تعطیل وارد چرخه تولید شده است، ادامه داد: «تولید در اقتصاد مقاومتی مسئله اول و شعار سال است. دولت و مجلس نیز تولید را در دستور کار دارند تا تولیدکننده با مشکل مواجه نشود.»

رئیس‌جمهور با اعلام این خبر که بیش از ۶۰۰۰ واحد صنعتی تعطیل و نیمه‌تعطیل وارد چرخه تولید شده است، ادامه داد: «تولید در اقتصاد مقاومتی مسئله اول و شعار سال است. دولت و مجلس نیز تولید را در دستور کار دارند تا تولیدکننده با مشکل مواجه نشود.»

رئیس‌جمهور با اعلام این خبر که بیش از ۶۰۰۰ واحد صنعتی تعطیل و نیمه‌تعطیل وارد چرخه تولید شده است، ادامه داد: «تولید در اقتصاد مقاومتی مسئله اول و شعار سال است. دولت و مجلس نیز تولید را در دستور کار دارند تا تولیدکننده با مشکل مواجه نشود.»

رئیس‌جمهور با اعلام این خبر که بیش از ۶۰۰۰ واحد صنعتی تعطیل و نیمه‌تعطیل وارد چرخه تولید شده است، ادامه داد: «تولید در اقتصاد مقاومتی مسئله اول و شعار سال است. دولت و مجلس نیز تولید را در دستور کار دارند تا تولیدکننده با مشکل مواجه نشود.»

رئیس‌جمهور با اعلام این خبر که بیش از ۶۰۰۰ واحد صنعتی تعطیل و نیمه‌تعطیل وارد چرخه تولید شده است، ادامه داد: «تولید در اقتصاد مقاومتی مسئله اول و شعار سال است. دولت و مجلس نیز تولید را در دستور کار دارند تا تولیدکننده با مشکل مواجه نشود.»

رئیس‌جمهور با اعلام این خبر که بیش از ۶۰۰۰ واحد صنعتی تعطیل و نیمه‌تعطیل وارد چرخه تولید شده است، ادامه داد: «تولید در اقتصاد مقاومتی مسئله اول و شعار سال است. دولت و مجلس نیز تولید را در دستور کار دارند تا تولیدکننده با مشکل مواجه نشود.»

رئیس‌جمهور با اعلام این خبر که بیش از ۶۰۰۰ واحد صنعتی تعطیل و نیمه‌تعطیل وارد چرخه تولید شده است، ادامه داد: «تولید در اقتصاد مقاومتی مسئله اول و شعار سال است. دولت و مجلس نیز تولید را در دستور کار دارند تا تولیدکننده با مشکل مواجه نشود.»

رئیس‌جمهور با اعلام این خبر که بیش از ۶۰۰۰ واحد صنعتی تعطیل و نیمه‌تعطیل وارد چرخه تولید شده است، ادامه داد: «تولید در اقتصاد مقاومتی مسئله اول و شعار سال است. دولت و مجلس نیز تولید را در دستور کار دارند تا تولیدکننده با مشکل مواجه نشود.»

رئیس‌جمهور با اعلام این خبر که بیش از ۶۰۰۰ واحد صنعتی تعطیل و نیمه‌تعطیل وارد چرخه تولید شده است، ادامه داد: «تولید در اقتصاد مقاومتی مسئله اول و شعار سال است. دولت و مجلس نیز تولید را در دستور کار دارند تا تولیدکننده با مشکل مواجه نشود.»